EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 001/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa SOFTWAREONE COM. E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA,

CNPJ: 08.270.727/0001- 09, no valor total de R$ 86.084,35 (oitenta e seis mil,

oitenta e quatro reais e trinta e cinco centavos), para a renovação da

contratação, por período de 1 ano, de licenças de softwares Microsoft (contrato

Campus Agreement) para uso nos laboratórios e departamentos do Centro

Universitário UNIRG, constante no Processo Administrativo nº 2016.02.010760,

Pregão Presencial nº 025/2016.

Gurupi-TO, 22 de fevereiro de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa
Gestora de Compras da Fundação UNIRG